TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2025
Processo Adm: Nº 317/2025

Objeto: Sistema de Registro de Preços para Aquisição de Gêneros Alimentícios, perecíveis e não perecíveis, e Materiais de Copa e Cozinha, conforme demanda, para
atendimento da Merenda Escolar aos alunos da rede municipal de ensino, para confecção de lanches aos grupos atendidos pelo CRAS, bem como atendimento às demais
secretarias da Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul – RS.

Empresas vencedoras valor total: R$ 603.376,84 (seiscentos e três mil e trezentos e setenta e seis reais e oitenta e quatro centavos): FABIANE TATIANE ACHTERBERG
(24855417000102) com os lotes: 116, 117, 118, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126 no valor total de R$ 71.832,80 (setenta e um mil e oitocentos e trinta e dois reais e oitenta
centavos). JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (37638559000151) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28,
29, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 43, 44, 45, 49, 50, 53, 54, 58, 59, 60, 65, 69, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 104, 109, 111, 114, 115 no valor
total de R$ 463.744,04 (quatrocentos e sessenta e três mil e setecentos e quarenta e quatro reais e quatro centavos). 49.762.379 CRISTIAN KUNDE DE MORAIS
(49762379000166) com os lotes: 106, 119 no valor total de R$ 67.800,00 (sessenta e sete mil e oitocentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE PARAISO DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) LEI FEDERAL N.º 14.133/2021, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

PARAÍSO DO SUL (RS), segunda-feira, 7 de abril de 2025

CLAITON CLEO MULLER
AUTORIDADE COMPETENTE